令和３年２月１８日

保 護 者 各 位

福島県立田村高等学校長

第７３回（令和２年度）卒業式について（ご案内）

厳寒の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび、晴れて卒業式を迎えることとなりましたこと、心よりお祝い申し上げます。

つきましては、下記により挙行いたしますので、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時   令和３年３月１日（月） １０：００～１１：３０

２ 場 所   本校第一体育館

３ お願い

⑴ 保護者受付は生徒昇降口で行います。９時４０分までに受付を済ませてください。

⑵ 来校の際、上履きをお持ちください。

⑶ 保護者の皆様の駐車場については旧三春中グラウンドを確保しておりますが、できるだけ公

共交通機関をご利用ください。

＊コロナ禍の中、各方面での感染症防止の観点から、ご出席いただく保護者の人数を最小

にしたいと思いますので、関係者２名までとさせていただきます。何卒ご理解の上ご協力を

お願いいたします。